
邵东市合兴水库除险加固工程中标结果公告

（招标编号：HNSJ-202306SL-276）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]邵东市合兴水库除险加固工程:

      中标人：湖南嘉洋建设工程有限公司

中标价格：451.371367万元

二、其他：

   

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受邵东市小型病险水库除险加固项目部

的委托,对邵东市合兴水库除险加固工程进行公开招标。本项目于2023年7月31

日10时00分在邵阳市公共资源交易中心进行了开标、评标，招标全过程由邵东

市水利局进行监督，并于2023年8月01日在湖南省招标投标监管网、邵阳市公共

资源交易中心网、中国招标投标公共服务平台、湖南政府采购网对中标候选人

进行了公示，公示期满且无异议。招标人按照规定确定该项目的中标人。

中 标 人：湖南嘉洋建设工程有限公司

中标金额：4513713.67元

招标人：邵东市小型病险水库除险加固项目部

电  话：13973925628

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

电  话：0739-2889533 

行政监督部门：邵东市水利局、邵东市招标投标领导小组办公室

电  话：0739-2087803、0739-2668945

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为邵东市招标投标领导小组办公室、邵东市水利局，电

话： 0739-2668945、0739-2087803。                   

四、联系方式

Administrator
3-1

Administrator
3-1



   招 标 人：邵东市小型病险水库除险加固项目部                         

   地    址：邵东市永兴路618号                                

   联 系 人：赵立阳                             

   电    话：13973925628                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃

   电    话： 0739-2889533

   电子邮件： 3615812814@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
3-2



邵东市合兴水库除险加固工程

中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受邵东市小型病险水库除险加

固项目部的委托,对邵东市合兴水库除险加固工程进行公开招标。本项目

于2023年7月31日10时00分在邵阳市公共资源交易中心进行了开标、评标

，招标全过程由邵东市水利局进行监督，并于2023年8月01日在湖南省招

标投标监管网、邵阳市公共资源交易中心网、中国招标投标公共服务平台

、湖南政府采购网对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议。招标人

按照规定确定该项目的中标人。

中 标 人：湖南嘉洋建设工程有限公司

中标金额：4513713.67元

招标人：邵东市小型病险水库除险加固项目部

电  话：13973925628

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

电  话：0739-2889533 

行政监督部门：邵东市水利局、邵东市招标投标领导小组办公室

电  话：0739-2087803、0739-2668945

Administrator
3-3


